

Seni Lady extra plus, wkładki urologiczne 15 sztuk

Nasza cena: 21,20 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	*15
Producent	TORUŃSKIE ZAKŁ.MAT.OPAT. POLSKA
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

OPIS

Seni Lady extra plus, wkładki urologiczne 15 sztuk

Seni Lady to wyrób medyczny w formie wkładek urologicznych. Produkt powstał z myślą o kobietach, które cierpią na nietrzymanie moczu. Wyrób przepuszcza powietrze i dopasowuje się do kształtu ciała kobiety.

Klasa chłonności: 4,5/6 kropelek.

Stopień inkontynencji: lekki/średni.

Zawartość opakowania

Opakowanie zawiera 15 wkładek zamkniętych osobno w higienicznych saszetkach.

Charakterystyka produktu

W każdej wkładce Seni Lady wilgoć rozprowadzana jest po całym wkładzie chłonnym. Jest to możliwe dzięki włókninie rozprowadzającej EDS. Wchłanianie zachodzi szybko, a wilgoć nie wraca, nawet pod naciskiem, więc powierzchnia wkładki pozostaje sucha. Dzięki swej wysokiej chłonności produkt pozwala na zachowanie świeżości i suchości przez wiele godzin. Wkładki są wyposażone w specjalny superabsorbent Odour Stop, który zapobiega powstawaniu nieprzyjemnego zapachu. Anatomiczny kształt wyrobu umożliwia dopasowanie wkładki do kształtu ciała, nawet jeżeli dojdzie do jej zawilgocenia. Potrójny pasek kleju umożliwia pewne mocowanie do bielizny; z kolei tłoczenie znajdujące się na środku wkładu chłonnego wspomaga szybką dystrybucję wilgoci. Materiał znajdujący się we wkładzie chłonnym pozwala na szybkie i dokładne rozprowadzanie wilgoci. Dzięki wykorzystaniu w produkcji wkładek specjalnej struktury warstwy zewnętrznej możliwa jest swobodna cyrkulacja powietrza, przy jednoczesnym nieprzepuszczaniu wilgoci. Pozwala to na oddychanie skórze. Oddychalność ta sprawia, że powstaje mniej podrażnień. Brak zawartości lateksu zmniejsza ryzyko

wystąpienia nieprawidłowych reakcji alergicznych.

Sposób użycia wyrobu medycznego

Wyjąć wkładkę z opakowania i oderwać papier z paska klejowego, umieszczony na jej spodzie.

Przykleić wkładkę do bielizny.

Sprawdzić czy wkładka jest przyklejona prosto.

Zużytą wkładkę zwinąć i wyrzucić do kosza na śmieci. Nie wyrzucać zużytej wkładki do toalety.

Uwagi i środki ostrożności

Produkt jednorazowego użytku.

Nie wyrzucać do toalety.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Wymiary wkładki w rozmiarze extra plus: 15 cm x 33 cm.

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.